Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального
 района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 августа 2023 года									№ 235

 (
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Петровского
 сельско
го
 поселени
я
 Приозерск
ого
 муниципальн
ого
 район
а
 Ленинградской области

)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Приложением 1.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Приложением 2.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Петровского сельского поселения от 24 мая 2023 года № 124 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
5. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации								А.В. Левин

Исп. Иванова Е.Е. (тел. 66-217)
Разослано: дело - 1, прокуратура - 1, Региональный оператор по обращению с ТКО - 1, СМИ - 1